
 

 

 

 

 

 

 

 

П Р О Т О К О Л    № 9 

 

Засідання виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 

Біляївського району Одеської області 

 

Рішення № 124– 142 
 

м.Біляївка                          21 червня 2018 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Перелік рішень, прийнятих на засіданні виконкому    

21 червня 2018 року 

    
№ 124 – Про поновлення на квартирному обліку Барановської Н.О. 

 

№ 125 – Про поновлення на квартирному обліку Барановського О.О. 

 

№ 126 – Про взяття на квартирний облік для позачергового одержання житла 

як ветерана війни Слободзяна П.М. 

 

№ 127 – Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської 

міської ради № 158 від 29 вересня 2016 р. «Про встановлення розміру 

тарифу». 

 

№ 128 – Про організацію поховання окремих категорій громадян. 

 

№ 129 – Про затвердження штатного розпису КП «Наш дім» по відділу з 

благоустрою, саночищення та озеленення Біляївської ОТГ та відділу 

утримання та експлуатації міських доріг Біляївської ОТГ. 

 

№ 130 – Про результати проведення технічного огляду транспортних засобів 

комунальних підприємств Біляївської міської ради.  

 

№ 131 – Про надання соціального житла. 

 

№ 132 – Про перекриття руху транспорту та охорону публічного порядку під 

час проведення заходів на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади. 

 

№ 133 – Про відзначення 229-ї річниці з Дня заснування м.Біляївка. 

 

№ 134 – Про надання суду подання органу опіки та піклування щодо 

доцільності призначення громадянки Хаєцької Ольги Павлівни опікуном 

Лисенко  Юліани Вікторівни. 

 

№ 135 – Про тимчасове влаштування дітей у КЗ «Біляївський дошкільний 

навчальний заклад ясла-садок №3 «Капітошка». 

 

№ 136 – Про продовження терміну дії контракту з директором Біляївської 

міської дитячо-юнацької спортивної школи Богданом В.П. 

 

№ 137 – Про затвердження висновку про доцільність позбавлення 

батьківських прав Циганчука Валерія Васильовича відносно сина Циганчука 

Максима Валерійовича. 



 

 

№ 138 – Про затвердження висновку про доцільність позбавлення 

батьківських прав Ткаченко Світлану Олександрівну відносно сина Ткаченка 

Богдана Валерійовича. 

 

№ 139 – Про надання матеріальної допомоги. 

 

№ 140 – Про зміну адреси. 

 

№ 141 – Про погодження ескізного проекту по благоустрою території за 

адресою вул.Отамана Головатого,61-а. 

  

№ 142 – Про затвердження проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт внутрішньої системи опалення в дитячому 

навчальному закладі ясла-садку №2 «Журавлик» в м.Біляївка Одеської 

області». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА, 



 

   БІЛЯЇВСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

БІЛЯЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

П Р О Т О К О Л  № 9 

21 червня 2018 року                                                                             

м. Біляївка 

Головував: міський голова Бухтіяров М.П. 

Секретар: секретар міської ради Борисенко Л.В.               

 Присутні:    

         Гончаренко Н.А. – заступник міського голови з соціально-економічних 

питань Біляївської міської ради; 

 Ніколаєнко Н.О. – заступник міського голови – начальник фінансового 

управління Біляївської міської ради. 

        Члени виконкому:  

- Дурбало Н.І. 

- Корепанов В.К. 

- Тьоса О.І. 

- Любчак А.М. 

- Кошулян В.К. 

- Калінін В.В. 

- Осадчий В.В. 

- Чорна Л.М. 

Запрошені: 

- Максимович А.В. – в.о. заступника міського голови – начальника 

управління розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства 

Біляївської міської ради; 

- Молодід Т.В. – начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради; 

- Халимоник Г.О. – головний редактор  КП «Редакція газети «Вісті Біляївки»; 

- Кобзар Л.В. – начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради; 

- Малєвська Т.А. – начальник відділу сім’ї, молоді та у справах неповнолітніх 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради; 

- Неплій І.А. – начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської 

міської ради; 

- Вопиловський Ю.М. – начальник КП «Біляївський водоканал»; 

- Селіхова Л.Т. – головний бухгалтер КП «Наш дім». 

- Чорний М.А. 



Порядок денний: 

 

№ 1 – Про поновлення на квартирному обліку Барановської Н.О. 

 

№ 2 – Про поновлення на квартирному обліку Барановського О.О. 

 

№ 3 – Про взяття на квартирний облік для позачергового одержання житла як 

ветерана війни Слободзяна П.М. 

 

№ 4 – Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Біляївської 

міської ради № 158 від 29 вересня 2016 р. «Про встановлення розміру 

тарифу». 

 

№ 5 – Про організацію поховання окремих категорій громадян. 

 

№ 6 – Про затвердження штатного розпису КП «Наш дім» по відділу з 

благоустрою, саночищення та озеленення Біляївської ОТГ та відділу 

утримання та експлуатації міських доріг Біляївської ОТГ. 

 

№ 7 – Про результати проведення технічного огляду транспортних засобів 

комунальних підприємств Біляївської міської ради.  

 

№ 8 – Про надання соціального житла. 

 

№ 9 – Про перекриття руху транспорту та охорону публічного порядку під 

час проведення заходів на території Біляївської об’єднаної територіальної 

громади. 

 

№ 10 – Про відзначення 229-ї річниці з Дня заснування м.Біляївка. 

 

№ 11 – Про надання суду подання органу опіки та піклування щодо 

доцільності призначення громадянки Хаєцької Ольги Павлівни опікуном 

Лисенко  Юліани Вікторівни. 

 

№ 12 – Про тимчасове влаштування дітей у КЗ «Біляївський дошкільний 

навчальний заклад ясла-садок №3 «Капітошка». 

 

№ 13 – Про продовження терміну дії контракту з директором Біляївської 

міської дитячо-юнацької спортивної школи Богданом В.П. 

 

№ 14 – Про затвердження висновку про доцільність позбавлення 

батьківських прав Циганчука Валерія Васильовича відносно сина Циганчука 

Максима Валерійовича. 



№ 15 – Про затвердження висновку про доцільність позбавлення 

батьківських прав Ткаченко Світлану Олександрівну відносно сина Ткаченка 

Богдана Валерійовича. 

 

№ 16 – Про надання матеріальної допомоги. 

 

№ 17 – Про зміну адреси. 

 

№ 18 – Про погодження ескізного проекту по благоустрою території за 

адресою вул.Отамана Головатого,61-а. 

  

№ 19 – Про затвердження проектно-кошторисної документації «Капітальний 

ремонт внутрішньої системи опалення в дитячому навчальному закладі ясла-

садку №2 «Журавлик» в м.Біляївка Одеської області». 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Інформацію начальника КП «Біляївський водоканал» про 

намір зміни діючого тарифу на послугу з централізованого 

водопостачання. 
Доповідь: начальник КП «Біляївський водоканал» Вопиловський Ю.М., 

який відмітив, що ТОВ «Інфоксводоканал» підвищив ціну на воду. Також з 

моменту встановлення діючого тарифу на 26 % підвищилась заробітна плата, 

одна зі складових тарифу. Підприємство щодня несе збитки. КП «Біляївський 

водоканал» збільшує кількість реалізованої води, що є вигідним для 

підприємства. Підприємство не в змозі покрити різницю в тарифах. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

СЛУХАЛИ: Про поновлення на квартирному обліку Барановської Н.О. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Максимович А.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 124 додається. 

СЛУХАЛИ: Про поновлення на квартирному обліку Барановського О.О. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Максимович А.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 125 додається. 

СЛУХАЛИ: Про взяття на квартирний облік для позачергового 

одержання житла як ветерана війни Слободзяна П.М. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Максимович А.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 126 додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради № 158 від 29 вересня 2016 р. «Про встановлення 

розміру тарифу». 

Доповідь: в.о. заступника міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Максимович А.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 127 додається. 

СЛУХАЛИ: Про організацію поховання окремих категорій громадян. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Максимович А.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 128 додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження штатного розпису КП «Наш дім» по 

відділу з благоустрою, саночищення та озеленення Біляївської ОТГ та 

відділу утримання та експлуатації міських доріг Біляївської ОТГ. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Максимович А.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 129 додається. 



 

СЛУХАЛИ: Про результати проведення технічного огляду транспортних 

засобів комунальних підприємств Біляївської міської ради.  

Доповідь: в.о. заступника міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Максимович А.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 130 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання соціального житла. 

Доповідь: в.о. заступника міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Максимович А.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 131 додається. 

 

 СЛУХАЛИ:  Про перекриття руху транспорту та охорону публічного 

порядку під час проведення заходів на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Біляївської міської ради Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 132 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про відзначення 229-ї річниці з Дня заснування м.Біляївка. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Біляївської міської ради  Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 133 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про надання суду подання органу опіки та піклування щодо 

доцільності призначення громадянки Хаєцької Ольги Павлівни 

опікуном Лисенко  Юліани Вікторівни. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Біляївської міської ради Гончаренко Н.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 134 додається. 

 
СЛУХАЛИ: Про тимчасове влаштування дітей у КЗ «Біляївський 

дошкільний навчальний заклад ясла-садок №3 «Капітошка». 

          Доповідь: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 135 додається. 

  
СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії контракту з директором 

Біляївської міської дитячо-юнацької спортивної школи Богданом В.П. 

          Доповідь: начальник управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Біляївської міської ради Кобзар Л.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 136 додається. 
 



СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку про доцільність позбавлення 

батьківських прав Циганчука Валерія Васильовича відносно сина 

Циганчука Максима Валерійовича. 

          Доповідь: начальник відділу сім’ї, молоді та у справах неповнолітніх 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради Малєвська 

Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 137 додається. 
 

СЛУХАЛИ: Про затвердження висновку про доцільність позбавлення 

батьківських прав Ткаченко Світлану Олександрівну відносно сина 

Ткаченка Богдана Валерійовича. 

          Доповідь: начальник відділу сім’ї, молоді та у справах неповнолітніх 

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради Малєвська 

Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 138 додається. 
 

СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги. 

          Доповідь: голова Біляївської міської організації ветеранів України 

Любчак А.М. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 139 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зміну адреси. 

          Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 140 додається. 
  
СЛУХАЛИ: Про погодження ескізного проекту по благоустрою території 

за адресою вул. Отамана Головатого, 61-а. 

          Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 141 додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт внутрішньої системи опалення в дитячому 

навчальному закладі ясла-садку №2 «Журавлик» в м.Біляївка Одеської 

області». 

          Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування 

та комунального майна Біляївської міської ради Молодід Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 142 додається. 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 



Секретар міської ради                                                                 Л.В.Борисенко 
 


